
PARODA
LIETUVOS GAMINTOJŲ

rpl@expo.lt

spalio 6-8 d.



Dėkojame, kad sutikote apsvarstyti galimybę dalyvauti didžiausioje
specializuotoje Lietuvos gamintojų parodoje „Rinkis prekę lietuvišką 2023“.

Dalinamės su Jumis papildoma informacija apie parodą.

SVEIKI,



APIE PARODĄ
15-tąjį kartą organizuojama paroda „Rinkis prekę lietuvišką 2023“ – tai išskirtinis, specializuotas ir

didžiausias šio tipo renginys, kuriame siekiama pristatyti Lietuvoje kuriamus gaminius bei  paslaugas,

skatinti lietuviškų produktų vartojimą, stiprinti šalies verslų bendradarbiavimą ir plėtrą.



2022

STATISTIKA: LANKYTOJAI IR DALYVIAI

10 140
14 830

20 810
262

2019 2020 2021

22 470
281

198
215



Parodos „Rinkis prekę lietuvišką“

išskirtinumas ir ilgametė tradicija –

geriausių parodoje pristatomų gaminių

konkursas. Kiekvienais metais, aukso

medaliais apdovanojami išskirtiniausieji,

daugiausiai vertinimo komisijos

simpatijų susilaukę maisto ir gėrimų,

aprangos, kosmetikos, buitinės chemijos

gamintojai iš visos Lietuvos.

AUKSO
MEDALIAI



1 3 parodos dienas užtikrinamas nenutrūkstamas,

susidomėjųsių ir tikslinių potencialių pirkėjų srautas.

2

Paroda puikiausiai tinka pristatyti rinkai naujus

produktus, gauti naudingą grįžtamąjį ryšį tiesiogiai iš

klientų.

3

Paroda „Rinkis prekę lietuvišką 2023" jau yra tapusi  

prestižine ir bene laukiamiausia metų paroda ne tik

dalyviams, bet ir lankytojams iš visos Lietuvos. Būti

šioje parodoje, reiškia būti tarp rinkos lyderių,

sėkmingiausių ir geriausią reputaciją turinčių

vietinių gamintojų.

PARODOS
NAUDA JŪSŲ
VERSLUI

4
Paroda, taipogi, itin gera platforma B2B kontaktams

užmegzti ir plėtoti bei geriau pažinti savo

konkurentus.



idėjos namams,
interjeras

kosmetika ir

buitinė chemija maistas ir gėrimai

PAGRINDINĖS PARODOS
TEMOS

apranga ir
aksesuarai



DALYVAVIMO PARODOJE
KAINĄ SUDARO:
150 EUR + PVM

110 Eur + PVM 

88 EUR + PVM 40 EUR + PVM
registracijos mokestis.

įrengto ploto nuomos mokestis (su

sienelėmis, elektra, apšvietimu,

įmonės pavadinimu virš stendo,

kilimine danga, staliuku bei 2

kėdėmis, šiukšilne ir stendo valymu

parodos metu).

neįrengto ekspozicinio 1

kv.m. ploto nuomos kaina.

ploto nuomos mokestis

lauko ekspozicijoje.

IR



ĮRENGTĄ PLOTĄ SUDARO:

baltos, 2,5 m aukščio sienelės;

2 šviestuvai;

1 rozetė (1 kW, 3 lizdai);

užrašas su Jūsų įmonės pavadinimu;

 1 stalas;

2 kėdės;

1 šiukšlių dėžė;

kiliminė danga.

6 kv. m. parodinis stendas (3 m x 2 m);

Komplektacijoje: 



SUSISIEKIME!
TURITE KLAUSIMŲ?

rpl@expo.lt +370 630 09956 

Parodos vadovas
Žygimantas Gudišauskas

Apie parodą: ČIA

https://www.parodos.lt/dalyviams/rinkis-preke-lietuviska-2023/

